
Českoukrajinská stezka 
Stezka je určena pro skupinu ukrajinských a českých dětí. Děti se pomocí karet 
navzájem naučí základní fráze. 
Stezka obsahuje 12 karet. Na každé jsou nějaká slova napsána česky a 
ukrajinsky + názorný obrázek pro menší děti. 
Aby to byla i zábava ve spodní části karty najdete zvíře, které máte za úkol 
napodobit. 
Další dokument je přední a závěrečná strana.doc, ten je určen k vašim 
úpravám.  
Např. doplňte způsob značení trasy, logo, vaše jméno organizace, oslovení, kam 
zasílat odpovědi, případné odměny  apod.  
Pozn. Tento soubor se může na každém počítači zobrazovat trochu jinak 
 
Realizace stezky: 
Na začátek trasy umístěte instrukce, následně na trasu umístěte všechny karty. 
Dodržujte pořadí. Na konec umístěte závěrečnou kartu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


